quod si forte fin alium intellectum. si a se aut pmissi habere licere p omnia. vel simpliciter e de facto omnium tenet. si per se tantum ex stipu. non tenet. p alieno facto. sed actione ex emptio tenet si scia ad omne interesse ppter dolum suum. si ignorans ad precium vel quanto minoris esset empturus. e de ista stipula de habere licere. vide quod notat dicitur. stipulatio ista in pmo. e. s. seq. e ibi dicitur.

**Item nota** ex pmo. s. ibi per se veniunt; e. illud quod pume ponitur in edictis. quibus qd quis no tenet nisi p facto suo ad quod conpotat. de notat. siquis a multis de usufr. sed si sui. de bere. vel actio. ven. l. in pmo. j. de edi. edic. l. de l. ed. in pmo. e. s. l. et. et l. si dominem. s. h. e. l. e. in principio. e. l. cum mibi reddi. e. de leg. iij. cum quis de cetero. s. pater. **Qualiter** autem intelligatur factum sui habet. s. de p. d. fur. l. e. ideo eleganter. **Ultimo** ta go vnum de quo dubitatum fuit. **Organum** vbi dicitur huc ra les datus in quibus pactum apponit qd venditor rei corporalis vel nominis debitoris no tenet aliquo casu de aut de nec ad p. cum nec ad interest. nec ad aliquid aliud etiam ex natura contra ctus nisi suo facto e factum sui intelligat si fecisset aliam obliga tionem. vel si p eius obligatibus evinceret e non aliter. e emptio renunciat omni iuri e actioni ex quibus possit de evicione agere co tra formam predictam an tale pactum e talis renuncatio valeat et quo ad hoc qd venditor non tenetur ad precium nec ad aliquid aliud. e videt qd no valeat quin saltem ad precium tenet. vi hoc. s. in fi. e. ver. ibi dicitur. s. de. l. tenet. s. h. e. j. de evic. qui libertatis e ibi in glo. **Contrarium** tenet glo. dicit que incipit. p. p. omnia. sedem opinem. s. de. e. idem tenet. s. de. p. a. l. in emptio. e. tangitur etiam in glo. vltima. **C. fami. beres. l. si familie.** hoc et tenet. s. de. in summa de evic. s. ver. agi aut emptio. e. s. l. e. de. evic. l. non dubitare. hoc etiam tenet. s. de. in summa de empti. e. vendi. s. ad quid venditor tenetur. ver. si. imo. quibus. e. bene in summa seu. qui. mo. sua. acquir. s. non solum. e. de. p. d. l. e. p. s. e. d. e. cam. l. imperialem. s. pmo. in glo. quasi dicitur ad hoc etiam de ne. factum renunciat. deo. facte. per emptio. e. n. n. renunciat. quibus actiones suas non est dandus regressus. s. de. edi. edic. l. queritur. s. si venditor. e. quia in traditionibus potest quodlibet pactum apponi. s. de. p. a. l. in traditionibus. e. ad hoc etiam facti. e. o. p. l. pacisci. e. ibi in glo. e. hoc etiam dicit tenet. s. de. l. v. quia em ptio. s. uos. suo. potest. renunciare. supra. de. minor. l. si iudex. e. C. de. p. a. l. siquis in conscribendo. e. ad hoc etiam facit glo. s. de. evic. l. si feruum.